
                    
 
 
 

 JUDr. Josef Baxa 
 předseda Nejvyššího správního soudu                                                               
                                                                                       

V Brně dne 31. května 2012  
                                                                                                          č. j. S 9/2012-3 

 
 
2. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU  (NA ROK 2012) 
 

  
Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2012 měním po projednání v soudcovské radě 
dne 29. 5. 2012 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací u soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 
6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů) v důsledku ukončení dočasného 
přidělení JUDr. Jana Rutsche k 30. 6. 2012 a déletrvající pracovní nepřítomnosti JUDr. Marie 
Turkové od 14. 5. 2012 takto: 
 
 
1. JUDr. Jan Vyklický, soudce dočasně přidělený k Nejvyššímu správnímu soudu od 1. 8. 2011, 

jehož přidělení bylo prodlouženo rozhodnutím ministra spravedlnosti ze dne 4. 1. 2012, č. j. 
333/2011-OJ-SO/15, na dobu do 31. 12. 2012, bude od na dobu od 1. 7. 2012 do 31. 12. 2012 
zařazen do třetího senátu Nejvyššího správního soudu. Jako soudce zpravodaj přebere po 
JUDr. Rutschovi věci nerozhodnuté k 30. 6. 2012. Seznam přidělených věcí bude vždy 
nejpozději před zařazením do příslušného senátu stanoven přílohami ke změně rozvrhu práce. 
 

2. JUDr. Marii Turkové se po dobu její nepřítomnosti v souladu s pravidlem 3.14 rozvrhu 
práce nepřidělují nové věci. 
 

3. JUDr. Josef Baxa, soudce 1. senátu, zastupuje ve 4. senátu soudkyni JUDr. Marii Turkovou 
po dobu její nepřítomnosti a jako soudce zpravodaj přebírá její dosud nerozhodnuté věci, 
jejichž seznam je v příloze. Po dobu nepřítomnosti JUDr. Turkové zároveň platí, že 
předsedkyní senátu je ve 4. senátu pouze JUDr. Dagmar Nygrínová. 
 

4. Po dobu nepřítomnosti JUDr. Turkové také platí, že v 1. senátu předsedá JUDr. Baxa pouze 
věcem, v nichž je soudcem zpravodajem. Ve věcech, v nichž je soudcem zpravodajem JUDr. 
Zdeněk Kühn, je v liché věci předsedkyní senátu JUDr. Marie Žišková a v sudé věci 
předsedkyní senátu JUDr. Lenka Kaniová.  
 

5. JUDr. Jiří Palla, soudce 3. senátu, zastupuje soudkyni JUDr. Marii Turkovou po dobu její 
nepřítomnosti v rozšířeném senátu a jako soudce zpravodaj přebírá její nerozhodnuté věci, 
jejichž seznam je v příloze.  
 

6. JUDr. Miluše Došková, náhradnice JUDr. Turkové, vykonává funkci předsedkyně kárného 
senátu č. 14 po dobu její nepřítomnosti a jako soudkyně zpravodajka přebírá její  dosud 
nerozhodnuté věci, jejichž seznam je v příloze. 
 

7. Náhradnicí kárného senátu č. 14 Kse (ve věcech soudních exekutorů) byla na základě losu 
určena JUDr. Dagmar Kuželová. (2. náhradnice za přísedícího Mgr. Stanislava Moláka). 



 
8. Tato změna rozvrhu práce je účinná od 1. 6. 2012. 

 
 
 

        JUDr. Josef Baxa 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 
 
Příloha č. 1  
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Marie Turkové ve 4. senátu, které se přidělují JUDr. 
Josefu Baxovi:  
 
4 Ads 136/2011 
4 Ads 7/2012 
4 Ads 14/2012 
4 Ads 19/2012 
4 Ads 26/2012 
4 Ads 28/2012 
4 Ads 42/2012 
4 Ads 52/2012 
4 Ads 53/2012 
4 Ads 56/2012 
4 Ads 59/2010 
4 Ads 69/2012 
4 Ans 1/2012 
4 Ans 4/2012 
4 As 22/2012 
4 As 38/2012 
4 As 41/2012 
4 As 43/2012 
4 As 47/2012 
4 Azs 14/2012 
Nad 30/2012 
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Marie Turkové v kárném senátu 14 Kse, které se 
přidělují JUDr. Miluši Doškové: 
 
14 Kse 10/2011 
14 Kse 11/2011 
14 Kse 1/2012 
14 Kse 2/2012 
14 Kse 3/2012 
14 Kse 4/2012 
14 Kse 5/2012 
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Marie Turkové v rozšířeném senátu, které se přidělují 
JUDr. Jiřímu Pallovi: 
 
RS 10/2010 
RS 10/2011 



Příloha č. 2  
 
Seznam neskončených věcí JUDr. Jana Rutsche ve 3. senátu, které se přidělují JUDr. 
Janu Vyklickému 

 
3 Ads 185/2011 
3 Ads 188/2011 
3 Ads 9/2012 
3 Ads 12/2012 
3 Ads 16/2012 
3 Ads 26/2012 
3 Ads 31/2012 
3 Ads 36/2012 
3 Ads 41/2012 
3 Ads 47/2012 
3 Ads 51/2012 
3 Ads 56/2012 
3 Ads 62/2012 
3 Ads 65/2012 
3 Ads 71/2012 
3 Ads 75/2012 
3 Ads 80/2012 
3 Ans 2/2012 
3 Ans 3/2012 
3 Ans 4/2012 
3 Aps 3/2012 
3 As 4/2012 
3 As 5/2012 
3 As 8/2012 
3 As 9/2012 
3 As 17/2012 
3 As 19/2012 
3 As 24/2012 
3 As 27/2012 
3 As 30/2012 
3 As 34/2012 
3 As 38/2012 
3 As 42/2012 
3 As 44/2012 
3 As 49/2012 
3 As 50/2012 
3 As 54/2012 
3 As 57/2012 
3 As 58/2012 
3 As 59/2012 
3 As 66/2012 
3 As 69/2012 
3 As 72/2012 
3 As 75/2012 
3 Azs 21/2012 
3 Azs 24/2012 



3 Azs 35/2012 
3 Azs 37/2012 
3 Azs 40/2012 
Nao 52/2012 
 
 

 


